ttcc

PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  SSIIDDRROOLLÂÂNNDDIIAA

EESSTTAADDOO  DDOO  MMAATTOO  GGRROOSSSSOO  DDOO  SSUULL

CCNNPPJJ//MMFF::  0033..550011..557744//00000011--3311

AVISO DE EDITAL DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 3037/2021

PREGAO ELETRÔNICO Nº 23/2020 – Código 867382

O MUNICIPIO DE SIDROLÂNDIA, Estado de Mato Grosso do Sul,

através da Prefeita Municipal e do Pregoeiro oficial, torna público que se encontra aberta
licitação na modalidade Pregao Eletronico, registro de preço, do tipo “MENOR PREÇO
POR ITEM”, nos termos da Lei Federal nº 8.666/93, Lei Federal 10.520/2002, Decreto

Federal 10.024/2019 e demais disposições pertinentes.

OBJETO: O objeto da presente licitação é a seleção da proposta mais vantajosa para a
administração pública, objetivando o “Aquisição de um veículo automotor zero km (modelo
van), para atender a demanda da Secretaria Municipal de Assistência Social”.

TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM

DATA DE ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA DE DISPUTA DE

PREÇOS: 14 de maio de 2021 as 09:00 horas, no endereço eletrônico: www.licitacoes-
e.com.br

Recebimento das Propostas: a partir do dia 29/04/2021 até as 09:00
horas do dia 14/05/2021.

* Todas as referências de tempo observarão o horário de Brasília.

RETIRADA DO EDITAL: O Edital deve ser obtido exclusivamente no Site da Prefeitura
Municipal, htpp://www.sidrolandia.ms.gov.br/ no link “licitações” bem como no
endereço: www.licitacoes-e.com.br.

Sidrolândia/MS, 27 de abril de 2021.

_______________________________________
Ademilson Teixeira de Matos

Pregoeiro

http://www.licitacoes-e.com.br/
http://www.licitacoes-e.com.br/